2020 年 7月 27 日

各 位

株式会社八十二銀行

「松川支店」の新店舗での営業開始のお知らせ

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、現地建替えを進めてまいりました「松川支店」の新店舗を、

2020 年 9月 7日（月）にオープンいたします。

新店舗においても、お客さまの利便性を高め、より質の高い金融サービスの提供に努めてまいり

ます。今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以下に概要をお知らせいたします。

記

1. 営業開始日    2020 年 9月 7 日（月）

2. 新店舗住所    下伊那郡松川町元大島 1560

     電話番号：0265-36-2582

※ 住所・電話番号は、旧店舗から変更ありません

以 上